PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 01/2025, DE 16 DE JANEIRO DE
2025

MÉDICO INFECTOLOGISTA ADULTO E MÉDICO INFECTOLOGISTA PEDIÁTRICO

AVISO Nº 02 – LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital
01/2025 da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a lista de inscrições homologadas do Edital 01/2025, publicado
em 16 de janeiro de 2025, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de
Médico Infectologista Adulto e Médico Infectologista Pediátrico, conforme a seguir:

Médico Infectologista Adulto
Gisele Oro Boff
Igor de Souza Bernardotti
Patricia Reis Pereira

Médico Infectologista Pediátrico
Martina Schulz Bernardi
Rodrigo Groisman Sieben
Vitória Schneider Müller

Canoas, 30 de janeiro de 2025.

______________________________________________
MARILISE SGANDERLA

Analista de Recursos Humanos

______________________________________________
SHIRLEI CENTENO CORREIA

Enfermeira

______________________________________________
BRUNA PEDROSO BAPTISTA

Auxiliar Administrativo

ANO 2025 - Edição 3507 - Data 30/01/2025 - Página 1 / 30